
STING Reality s.r.o. 1. máje 540, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 558 987 101, E-mail: trinec@rksting.cz, web: https://www.rksting.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 131861

Prodej pozemků 8.379 m2 v obci Zubří
Zubří

5 900 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Šárka Šustková
Tel.: 800 10 30 10
GSM: 800 10 30 10
E-mail:
zakaznicky.servis@rksting.
cz

Celková plocha: 8 379 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina
Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Občanská vybavenost: Škola; Školka;

Zdravotnická zařízení;
Pošta; Kompletní síť
obchodů a služeb

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení nabízíme soubor na sebe navazujících pozemků a nemovitostí v
klidné části obce Zubří o celkové výměře 8.379 m2. Z toho 5.631 m2 je vedeno v územním plánu jako plochy krajinné
zeleně, zbylé pozemky o výměře 2.748 m2 jsou dle ÚP plochy smíšené obytné vesnické - SO.3.

Na pozemcích stojí dvě stodoly a roubená stavba určená k demolici.

Terén pozemků je převážně rovinný s mírným svahem, což zajišťuje snadnou dostupnost a variabilitu při budoucí
výstavbě. Díky své rozloze, poloze a možnostem využití se jedná o zajímavou investiční příležitost.

Celková výměra pozemku může být až 10.036 m2. Více informací ráda poskytnu na prohlídce.



STING Reality s.r.o. 1. máje 540, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 558 987 101, E-mail: trinec@rksting.cz, web: https://www.rksting.cz

Přístup z obecní asfaltové komunikace. Inženýrské sítě jsou na hranici.

Pokud Vás nabídka zaujala, kontaktujte prosím makléře.


